標題　　　　　：第 回 全国国保連職場 課題別学習会の開催について33
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0428
発信日付　　　： 年 月 日2023 4 7
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、標記会議について下記のとおり開催致しますので、ご参加をお願いします。また、新型コロナウイルス感
染症の感染状況により行動が変更などになる場合がありますので、キャンセル可能なチケットの手配をお願いし
ます。

１． 学習会（１日目）
日 時 ： 年６ 月２日（金） 時から 時 分まで   2023   13  17  30
会 場 ： 岐阜市民会館
岐阜県岐阜市美江寺２丁目６ ： TEL  058-262-8111
内 容 ：
協議会提起①
講演「人に伝える力・コミュニケーション能力を高める（仮）」②
株式会社スマイルボイス代表取締役 倉島 麻帆 さん
分散会（ワークショップ）③
その他④

２．全体交流会
日 時 ： 年６月２日（金） 時 分から 時 分まで   2023  18  00  20  00
会 場 ： 岐阜キャッスルイン「末広の間」
岐阜県岐阜市県町２丁目８ ： TEL  058-262-3339

３ ． 学習会（２日目）
日 時 ： 年６ 月３日（土）９時から 時まで   2023   12
会 場 ： 岐阜市民会館
岐阜県岐阜市美江寺２丁目６ ： TEL  058-262-8111
内 容 ：
分散会（ワークショップ）①
全体集会②
その他③

４ ．参加対象および参加費用
参加対象 ： 単組執行委員または下部組織三役クラス
※ あらかじめ各単組出席者数を制限することはしませんが、 参加報告の結果、
出席者総数が目安の 人を超えるなど、 状況によっては個別に調整させていただく場合があります。 110

参加費用 ： １人につき 円（【内訳】資料代 円、交流会代 円）   8,000  1,000  7,000
※ 次の振込先へ事前に振り込みをお願いします。請求書はお送りしませんので、発文にて計上ください。
また、領収書についても発行しません。金融機関の振込記録にて代用ください。
（振 込 先） 中央労働金庫 市谷支店     №5342932
（口座名義） 株 自治労サービス ( )
（振込期日） 年５ 月 日（金） 2023   12

５ ． 参加申し込み
単組からの参加申し込みは、 ４月 日（金）までに地連選出幹事へ別紙申込書により報告ください。  21
各地連選出幹事は地連分をとりまとめ、 ４月 日（金）までに工藤事務局次長へ報告ください。  28

６ ．その他
（１） 協議会では宿泊先を確保していません。 各単組で独自に手配ください。
（２） 会議日程および分散会テーマ等の詳細については、後日あらためて連絡します。
（３）参加費用のキャンセルについては、工藤事務局次長へお問い合わせください。

７．問い合わせ先
　　自治労本部総合組織局（高）　ＴＥＬ：03-3263-0271

添付ファイル　：
別紙申込書.xls